2021/9/30 下午3:40 https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 1/2

檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法⼈臺南市天主教聖功女⼦⾼級中學

 簽呈編號： 20210927_039  狀態： 結案

 簽呈主旨： 線上遊戲式答題-「因雄崛起」活動公告

 發文者： 唐佳琳  機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2021/09/27 17:35:18  簽核期限： 2021/10/05 17:32:00

 結案時間： 2021/09/30 10:17:25

 簽呈內容： 最後修正：黃德亮

外來文簽辦單
收文⽇期 2021 年 9 ⽉ 27 ⽇

收文序號 第6073號

來文單位 臺南市政府

來文字號 185726

主旨 線上遊戲式答題-「因雄崛起」活動公告

正本受文者 公立國⼩、公立國中(含市立⾼中)、私立國⼩、私立國中、慈濟⾼中

備註

公告內容：

「因雄崛起」早⿃體驗活動即將開始，歡迎⼤家呼朋引伴⼀起參加，還可以獲得豐富獎勵喔！

⼀、透過線上遊戲式答題機制，未來提供學⽣多樣性學習⽅式，並藉由遊戲的參與，提升學⽣學習動機與精熟
學習內容，同時提供早⿃體驗限定獎勵，⿎勵學⽣進入使⽤平臺功能。

⼆、參加對象：臺南市公私立國中⼩學⽣

三、活動時間：110年9⽉30⽇⾄110年10⽉17⽇

四、活動網址：https://sites.google.com/view/heroj7

五、活動⽅式：從「因雄崛起」活動⾸⾴登入，只要答題即可進⾏⼩遊戲、星球⼤戰、魔王賽等等好玩遊戲體
驗，還可獲得豐厚活動限定獎勵。

六、獎勵辦法：（如附件）

七、公佈得獎名單：

（⼀）得獎名單預計於活動結束後兩周內，公告於活動網址。

（⼆）獎勵將於正式的遊戲平臺上線後經由遊戲內發送（須由同⼀帳號登入）。

八、若有疑義，請來信電⼦信箱：heroj7.2021@gmail.com。

 附加檔案： 獎勵辦法.jpg (唐佳琳)

 引⽤簽文： 無

2021/9/30 下午3:40 https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 2/2

發文者意⾒

簽核流程 所屬部⾨ ⼈員 結果 意⾒ 異動 簽核時間

1. 教務處 賴定煌 呈上級決⾏ 擬存參。   流程有異
動

2021/09/28 11:54

2. 教務處 陳美妏 同意     2021/09/28 23:13

3. 教務處 黃德亮 呈上級決⾏ 請上網公告，由學⽣⾃由參加。    2021/09/29 07:43

4. 副校⻑室 許文全 同意     2021/09/29 09:46

5. 校⻑室 鄭麗蓉 同意     2021/09/29 09:57

6. 教務處 黃德亮 同意    流程有異
動

2021/09/29 10:54

7. 教務處 賴定煌 已送會簽者 依主任指⽰辦理。   流程有異
動

2021/09/29 12:34

 教務處 唐佳琪 (會簽) 已回覆     2021/09/30 08:01

 教務處 賴定煌 同意     2021/09/30 10:17

交辦 所屬部⾨ ⼈員 備註 狀態 異動 交辦⽇期

 --- 未指定交辦 ---